
 
 
 

Zarządzenie nr PM – 5310/2021 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr PM-5486/13 w sprawie zasad przekazywania dotacji 
podmiotowych instytucjom kultury oraz zasad ich rozliczania. 

Na podstawie art. 126 w zw. z art. 131 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.),  
art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) 
 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W podstawie prawnej publikatory niżej wymienionej ustawy otrzymuje brzmienie: 
ustawa o samorządzie gminnym „(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.)”. 

§ 2. W załączniku nr 2 tabela 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

Lp. Wyszczególnienie (dane na dzień bilansowy) Kwota w zł 

1. 

1a 

Stan gotówki w kasie: 

- w tym: stan gotówki w kasie z tytułu przedsprzedaży biletów 

……………………… 

……………………… 

2. 

2a 

Stan gotówki na rachunkach bankowych: 

- w tym: stan gotówki na rachunkach  bankowych z tytułu 
przedsprzedaży biletów 

……………………… 

 

……………………… 

3. Lokaty bankowe  ……………………… 

4. Środki ZFŚS rozumiane jako fundusz do wykorzystywania 
plus/minus występujące na dzień bilansowy środki na rachunku, 
należności i zobowiązania z tytułu działalności socjalnej 

……………………… 

5. Potwierdzone depozyty  ……………………… 

6.  Środki pozyskane z innych źródeł, podlegające rozliczeniu  
w przyszłych okresach 

……………………… 

7. Inne środki do zwrotu na dzień bilansowy wynikające z rozliczenia 
dotacji celowych, inwestycyjnych, unijnych  

……………………… 

8. Kasowo zrealizowane przychody przyszłych okresów z tytułu 
przedsprzedaży biletów 

……………………… 

9. Kwota środków do zwrotu z niewykorzystanej dotacji 
podmiotowej (1+2+3-4-5-6-7-8) 

……………………… 

 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Kultury  
i Sportu. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia pełni zastępca prezydenta miasta właściwy  
do spraw kultury. 

 

 

 

 



 

 

 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

 

 




